da fuerunt & fuper eis habita deliberatione folempni tam_»

circa prefati presbiteri Rainuccij electi perfonam quam ipfius

prefentationem
,
electionem & poftulationem predictas & me-

rita eorumdem .
Quia ipfam electionem & poftulationem in-

venimus rite & canonice celebratam & factam & de perfona

ydonea ad regimen dicte plebis attendentes quod in predictis

omnia & lingula canonice concurrerunt
, & quod dicta plebes

tam in fpiritualibus quam temporalibus de regimine didi pre-

sbiteri Rainuccij poterit fubfcipere incrementum prefentatio-

nera
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nem & poftulationem predidas admittimus & eledionem de
ipfo presbitero Rainuccio fadam ad Regimen & in plebanum
plebis prefate Xpl nomine invocato ad honorem & laudem_«

omnipotentis Dei & gloriofe Marie Virginis Matris eius fub

cuius vocabulo dida plebes nofcitur conflituta & Beati lo-

hannis Bathylle patronorum noltrorum fcriptis prefentibus con»

firmamus . ipfumque presbiterum Rainuccium plebanum de_^

ipfa plebe, & omnibus iuribus & pertinentiis fuis fipiritualibus

& temporalibus per noftrum anulum prefentialiter inveftimus.

Dantes & concedentes eidem plebano plenam licentiam & li-

beram poteftatem predidam plebem fande Marie in pruneta.»

cum omnibus fuis iuribus fpiritualibus & temporalibus univer-

fis regendi & gubernandi deinceps eidem plebano curam po-

puli & adminiftrationem bonorum & rerum eiufdem plebis

fpiritualium & temporalium committentes. Quibus omnibus
fic peradis. ibidem incontinenti Dominus Rainuccius pleba-

nus predidus flexis genibus & manibus iundis pro dida plebe

eidem domino Epifcopo recipienti pro fe fuifque fuccefforibus

preftitit reverentiam debitam & obedientiam manualem pro-

mittens idem plebanus prefato domino Epó tamquam fuo do-

mino & prelato in fpiritualibus & temporalibus obedire, inter

eos pacis obfculo interveniente. Et delato eidem plebano Iu-

ramento ad fanéla Dei Evangelia corporaliter manibus tado
libro iuravit in hunc modum . Ego presbiter Rainuccius qui

fum electus & confirmatus ad regimen & in plebanum plebis

Sancte Marie in pruneta fiorentine diocefis ab hac hora in an-
tea fidelis & devotus ero vobis venerabili Patri Dnó Francifco

Epifcopo Florentino veftrifque fuccefforibus canonice intranti-

bus Epifcopatui & Ecclefie Florentine & non ero in confilio vel

tradatu dido vel fado ut vitam perdatis vel membrum vel ca-

piamini mala captione
,
confilium quandocumque a me petieri-

tis vos vel fuccefsores veltri vobis & ìplìs fuccefloribus veftris

bonum & fanum dabo iufta mei confcientie puritatem . Secretum
quodeumque vos vel fucceffores veftri mihi duxeritis imponen-
dum ad veftri vel Epifcopatus Florentini dampnum nulli pan-
dam. Veftri fuccefforumque veftrorum & Epifcopatus Florenti-

ni adiutor pro polTe ero ad defendendum & manutenendum con-
tra omnem hominem univerlitatem & locum ordine meo fai vo.

Vocatus ad finodum & quafcumque alias Congregationes per

vos vel fuccefiores veitros faciendas veniam nili canonica impe*

di,
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diftione fuero prepeditus . Nuntios veftros & litteras bene cum
reverenda recipiam & trattabo. Pofleffiones ad menfam mee
plebis predice & bona quelibet immobilia ac texaurum iplìus

plebis fiorentino Epifcopo inconfulto & non confentiente non

alienabo & non infeudabo de novo. Debitum non contraham

abfque veftri licentia vel fuccefibrum veftrorum nec bona di-

tte plebis obligabo alicui pro maiori quantitate quam mihi per

veftras conftitutiones fit conceffum. Sic Deus me adiuvet &
hec Santta Dei Evangelia. Poft que ibidem incontinenti Ve-
nerabilis pater Dominus Franci fcus Dei gratia Epifcopus fu-

pradittus examinato per eum procefiu elettionis celebrare &
fatte de fupraditto Dno Rainuccio ad regimen & in plebanum

prefate plebis & confirmatione per ipfum fatta de ipfa electio-

ne commifit & mandavit religiofo & difcretis viris Dno Fra-

tri Andree de Fabriano & domino Ildebrandino Archidiacono

Urbevetano Vicariis fuis ibidem prefentibus ut vice & nomi-

ne ipfius Domini Epifcopi eundem Dominum Rainuccium ple-

banum in plenam pofiefsionem vel quafi ditte plebis & iurium

fpiritualium & temporalium pertinentium ad eandem induce-

rent corporalem & induttum defenderent contradittores & re-

belles fi qui forent per cenfuram ecclefiafticam compefcendo

ftallando ipfum in coro & Capitulo ditte plebis & alia afsi-

gnando eidem que in talibus de iure & confuetudine requirun-

tur . Et mandavit mihi Aldibrandino Notario ut de predittis

omnibus publicum conficerem inftrumentum . Atta fuerunt pre-

ditta omnia & lingula Florentie in Cappella palati) Epifco-

patus fub anno dominice Incarnationis millefimo ducentefimo

nonagefimo ottavo Indittione undecima die ottavodecimo Men-
fis Aprilis prefentibus ad hec vocatis & rogatis teftibus di-

fcretis viris domino Fratre Simone de caftro Petri Camerario

fupraditti domini Epifcopi Dno Ugolino plebano plebis San-

tti Petri in feve Domino Rainerio Priore Ecclelie Santti Ste-